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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku OSP w Majdowie gmina Szydłowiec”. 

 

 W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia                          

na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam 

odpowiedzi: 

 

Pytanie  

W pozycji nr 89 przedmiaru robót ujęty jest montaż platformy schodowej dla osób 

niepełnosprawnych, proszę o sprecyzowanie jaki ma to być rodzaj platformy lub podanie 

modelu platformy przykładowej. Czy platforma ma obsługiwać wszystkie kondygnacje? Czy 

np. tylko parter i pierwsze piętro?. 

 

Odpowiedź: 

 Platforma schodowa dla niepełnosprawnych z krętym torem jazdy, o konstrukcji 

ze słupków samonośnych montowanych w duszy schodów, ze stali ocynkowanej. Platforma 

ma umożliwić swobodną komunikuję ze sobą pomiędzy trzema kondygnacjami z poziomu 0 

na poziom poddasza (poziom 2). Platforma ma być wyposażona w składane siedzisko. 

W ramach poz. 89 przedmiaru robót Wykonawca zobowiązany jest skalkulować dostawę jak 

i montaż platformy przyschodowej wraz z doprowadzeniem instalacji elektrycznej do 

każdego przystanku postojowego oraz systemu przywołania.  

 

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert 

nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert 

nie ulega zmianie. 
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